Anh Lê Thành C và chị Nguyễn Thị T thống nhất tự 

thỏa thuận, không yêu cầu giải quyết. 

- Về nợ: Anh Lê Thành C và chị Nguyễn Thị T xác nhận không nợ ai và 

không cho ai vay nợ, không yêu cầu Tòa án giải quyết. 

- Về án phí: Anh Lê Thành C tự nguyện nộp 150.000 (Một trăm năm mươi 

nghìn) đồng án phí ly hôn sơ thẩm. Được trừ vào số tiền 300.000 (Ba trăm nghìn) 

đồng tạm ứng án phí đã nộp theo biên lai thu tiền tạm ứng án phí số 0011097 

ngày 11/3/2021 của Chi cục Thi hành án dân sự quận Hoàng Mai, Hà Nội. Hoàn 

trả anh Lê Thành C số tiền 150.000 đồng tạm ứng án phí đã nộp theo biên lai thu